

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1
Sub Capítol	01	SABADELL
Sub Capítol 2	01	EDIFICACIÓ
Sub Capítol 3	01	VIDRES MARQUESINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 7)	150,50	0,000	0,00

TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.01.01.01			0,00
--------------	----------------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1
Sub Capítol	02	TERRASSA
Sub Capítol 2	01	EDIFICACIÓ
Sub Capítol 3	07	LAVABOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 13)	344,57	0,000	0,00
2 J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 8)	42,11	0,000	0,00
3 J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 9)	35,23	4,000	140,92
4 J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 11)	16,13	0,000	0,00
5 J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 14)	188,36	0,000	0,00
6 J9V1GC0D	U	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 16)	384,46	4,000	1.537,84

TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.02.01.07			1.678,76
--------------	----------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1
Sub Capítol	03	VILAFRANCA
Sub Capítol 2	01	EDIFICACIÓ
Sub Capítol 3	01	VIDRES MARQUESINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 7)	150,50	0,000	0,00

TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.03.01.01			0,00
--------------	----------------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Sub Capítol	03	VILAFRANCA
Sub Capítol 2	01	EDIFICACIÓ
Sub Capítol 3	07	LAVABOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 11)	16,13	4,000	64,52
2	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 8)	42,11	2,000	84,22
3	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 9)	35,23	0,000	0,00
4	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 13)	344,57	2,000	689,14
5	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 14)	188,36	2,000	376,72
6	J9V1GC0D	U	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 16)	384,46	0,000	0,00
TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.03.01.07				1.214,60

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1
Sub Capítol	03	VILAFRANCA
Sub Capítol 2	02	URBANITZACIÓ
Sub Capítol 3	02	ANIVELLACIÓ PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 17)	384,46	4,000	1.537,84
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	73,56	0,000	0,00
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	56,59	0,000	0,00
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	16,06	0,000	0,00
5	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 22)	488,37	2,000	976,74
6	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 6)	25,30	0,000	0,00
7	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 20)	384,46	4,000	1.537,84
8	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 18)	384,46	4,000	1.537,84

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

9	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 19)	384,46	4,000	1.537,84
10	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	82,18	0,000	0,00
11	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 21)	488,37	2,000	976,74

TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.03.02.02	8.104,84
--------------	----------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1
Sub Capítol	04	VILANOVA I LA GELTRU
Sub Capítol 2	01	EDIFICACIÓ
Sub Capítol 3	01	VIDRES MARQUESINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 7)	150,50	4,000	602,00

TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.04.01.01	602,00
--------------	----------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	01	PC-AIC-21084.2-F1
Sub Capítol	04	VILANOVA I LA GELTRU
Sub Capítol 2	02	URBANITZACIÓ
Sub Capítol 3	02	ANIVELLACIÓ PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	16,06	4,000	64,24
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	56,59	4,000	226,36
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	73,56	4,000	294,24
4	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	82,18	2,000	164,36
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 6)	25,30	4,000	101,20

TOTAL	Sub Capítol 3	01.01.04.02.02	850,40
--------------	----------------------	-----------------------	---------------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capitol	02	PC-AIC-21084.3-F1
Sub Capitol	01	TRAMIFICAT
Sub Capitol 2	01	EST.D'AUTOBUSOS MANRESA
Sub Capitol 3	04	PAVIMENTS
Sub Capitol 4	02	REPARACIONS DE CALÇADA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 14)	188,36	2,000	376,72
2	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 12)	67,11	3,000	201,33
3	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 13)	344,57	0,000	0,00
4	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 8)	42,11	0,000	0,00
5	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 23)	30,00	10,000	300,00
6	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 15)	31,62	1,000	31,62
7	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 11)	16,13	2,000	32,26
8	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 9)	35,23	1,000	35,23
9	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 10)	79,91	10,000	799,10

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capitol	02	PC-AIC-21084.3-F1
Sub Capitol	01	TRAMIFICAT
Sub Capitol 2	01	EST.D'AUTOBUSOS MANRESA
Sub Capitol 3	04	PAVIMENTS
Sub Capitol 4	03	REPARACIÓ PAVIMENT ANDANES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	23,02	4,000	92,08

TOTAL Sub Capitol 4 01.02.01.01.04.03 92,08

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capitol	02	PC-AIC-21084.3-F1
Sub Capitol	01	TRAMIFICAT
Sub Capitol 2	02	EST.D'AUTOBUSOS NAVÀS
Sub Capitol 3	02	MOBILIARI URBÀ
Sub Capitol 4	04	NOVA MARQUESINA (2 UNITATS)
Sub Capitol 5	01	FONAMENTACIÓ

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	73,56	1,000	73,56
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	56,59	1,000	56,59
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	16,06	1,000	16,06
4	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	23,02	4,000	92,08
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 6)	25,30	1,000	25,30

TOTAL	Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.01	263,59
--------------	----------------------	-----------------------------	---------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	02	PC-AIC-21084.3-F1
Sub Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub Capítol 2	03	EST.D'AUTOBUSOS VIC
Sub Capítol 3	04	PAVIMENTS
Sub Capítol 4	02	REPARACIÓ PAVIMENT ANDANES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	23,02	4,000	92,08

TOTAL	Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.02	92,08
--------------	----------------------	--------------------------	--------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	02	PC-AIC-21084.3-F1
Sub Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub Capítol 2	03	EST.D'AUTOBUSOS VIC
Sub Capítol 3	04	PAVIMENTS
Sub Capítol 4	03	REPARACIÓ DE PAVIMENT PER INSTAL·LACIONS VISTES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	23,02	4,000	92,08

TOTAL	Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.03	92,08
--------------	----------------------	--------------------------	--------------

Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1
Capítol	02	PC-AIC-21084.3-F1
Sub Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub Capítol 2	03	EST.D'AUTOBUSOS VIC
Sub Capítol 3	04	PAVIMENTS
Sub Capítol 4	04	NOVA ANDANA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	23,02	4,000	92,08

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

TOTAL	Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.04			92,08	
Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1				
Capítol	02	PC-AIC-21084.3-F1				
Sub Capítol	01	TRAMIFICAT				
Sub Capítol 2	03	EST.D'AUTOBUSOS VIC				
Sub Capítol 3	04	PAVIMENTS				
Sub Capítol 4	07	REPARACIONS DE CALÇADA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 8)	42,11	2,000	84,22
2	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 12)	67,11	3,000	201,33
3	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 14)	188,36	2,000	376,72
4	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 11)	16,13	2,000	32,26
5	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 9)	35,23	1,000	35,23
6	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 10)	79,91	10,000	799,10
7	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 23)	30,00	10,000	300,00
8	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 13)	344,57	2,000	689,14
9	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 15)	31,62	1,000	31,62
TOTAL	Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.07			2.549,62	

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 7 : Sub Capítol 5			Import
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.01	FONAMENTACIÓ	263,59
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.02	ESTRUCTURA	0,00
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.03	COBERTA	0,00
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.04	TANCAMENTS	0,00
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.05	MOBILIARI	0,00
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 5	01.02.01.02.02.04.07	VARIS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.02.04	NOVA MARQUESINA (2 UNITATS)	263,59
			263,59
NIVELL 6 : Sub Capítol 4			Import
Sub Capítol 4	01.02.01.01.01.01	ELIMINACIÓ DE PORTES BATENTS INTERIORS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.01.02	CANVI DE PORTES BATENTS EXTERIORS PER CORREDISSE	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.01.03	XARXA ANTI-COLOMS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.01.04	REVISIÓ I SUSTITUCIÓ D'ELEMENTS DE LA MARQUESINA	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.01	ENVOLVENTS, COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.02.01	PAPERERES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.02.02	BANCS EXTERIORS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.02.03	PASSAMÀ D'ESCALES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.02.04	SUPORTS ISQUIÀTICS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.02.05	APARCAMENTS DE BICICLETES I PATINETS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.02.06	RECÀRREGA ELÈCTRICA DE BICICLETES I PATINETS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.02	MOBILIARI URBÀ	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.03.01	SISTEMA DE CLIMATITZACIÓ I ELÈCTRIC	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.03.02	PANELLS INFORMATIUS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.04.01	NETEJA PAVIMENT ANDANES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.04.02	REPARACIONS DE CALÇADA	1.776,26
Sub Capítol 4	01.02.01.01.04.03	REPARACIÓ PAVIMENT ANDANES	92,08
Sub Capítol 3	01.02.01.01.04	PAVIMENTS	1.868,34
Sub Capítol 4	01.02.01.01.05.01	OXIDACIÓ D'ELEMENTS METÀL·LICS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.05	ESTRUCTURES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.06.01	SENYALITZACIÓ INFORMATIVA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.01.06.02	SENYALITZACIÓ VIAL	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.06	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.01.01	AMPLIACIÓ DE LA SALA D'ESPERA	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.01	ENVOLVENTS, COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.02.01	PAPERERES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.02.02	BANCS SALA D'ESPERA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.02.03	RETIRADA DE MARQUESINA EXISTENT	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.02.04	NOVA MARQUESINA (2 UNITATS)	263,59
Sub Capítol 4	01.02.01.02.02.05	RECÀRREGA ELÈCTRICA DE BICICLETES I PATINETS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.02	MOBILIARI URBÀ	263,59
Sub Capítol 4	01.02.01.02.03.01	ENLLUMENAT	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.03.02	PLAQUES SOLARS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.04.01	REPARACIONS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.04	PAVIMENTS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.05.01	OXIDACIÓ D'ELEMENTS METÀL·LICS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.05	ESTRUCTURES	0,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Sub Capítol 4	01.02.01.02.06.01	SENYALITZACIÓ INFORMATIVA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.02.06.02	SENYALITZACIÓ VIAL	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.06	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.01.01	CANVI DE LES JUNTES DELS VIDRES DE LES FINESTRES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.01.02	REVISIÓ I SUSTITUCIÓ D'ELEMENTS DE LA MARQUESINA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.01.03	AMPLIACIÓ INTERIOR TAQUILLES	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.01	ENVOLVENTS, COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.02.01	BANCS SALA D'ESPERA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.02.02	BANCS EXTERIORS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.02.03	RECÀRREGA ELÈCTRICA DE BICICLETES I PATINETS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.02	MOBILIARI URBÀ	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.03.01	SISTEMA DE CLIMATITZACIÓ I ELÈCTRIC	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.03.02	PANELLS INFORMATIUS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.01	NETEJA PAVIMENT ANDANES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.02	REPARACIÓ PAVIMENT ANDANES	92,08
Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.03	REPARACIÓ DE PAVIMENT PER INSTAL·LACIONS VISTES	92,08
Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.04	NOVA ANDANA	92,08
Sub Capítol 4	01.02.01.03.04.07	REPARACIONS DE CALÇADA	2.549,62
Sub Capítol 3	01.02.01.03.04	PAVIMENTS	2.825,86
Sub Capítol 4	01.02.01.03.05.01	OXIDACIÓ D'ELEMENTS METÀL·LICS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.05	ESTRUCTURES	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.06.01	SENYALITZACIÓ INFORMATIVA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.06.02	SENYALITZACIÓ VIAL	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.06	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.07.01	ARQUITECTURA	0,00
Sub Capítol 4	01.02.01.03.07.02	FONTANERIA	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.07	LAVABOS	0,00
			4.957,79

NIVELL 5 : Sub Capítol 3

Import

Sub Capítol 3	01.01.01.01.01	VIDRES MARQUESINA	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.01.02	BAIXANT PLUVIALS	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.01.03	ESTRUCTURA	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.01.04	ESTACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.01.05	AIRE CONDICIONAT	0,00
Sub Capítol 2	01.01.01.01	EDIFICACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.02.02	ANIVELLACIÓ PAVIMENT	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.02.03	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL	0,00
Sub Capítol 3	01.01.01.02.05	MOBILIARI	0,00
Sub Capítol 2	01.01.01.02	URBANITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.01.02.01.01	VIDRES MARQUESINA	0,00
Sub Capítol 3	01.01.02.01.02	BAIXANT PLUVIALS	0,00
Sub Capítol 3	01.01.02.01.03	ESTRUCTURA	0,00
Sub Capítol 3	01.01.02.01.04	ESTACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.01.02.01.06	PORTES	0,00
Sub Capítol 3	01.01.02.01.07	LAVABOS	1.678,76
Sub Capítol 2	01.01.02.01	EDIFICACIÓ	1.678,76
Sub Capítol 3	01.01.02.02.05	MOBILIARI	0,00
Sub Capítol 2	01.01.02.02	URBANITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.01.01	VIDRES MARQUESINA	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.01.02	BAIXANT PLUVIALS	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.01.03	ESTRUCTURA	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Sub Capítol 3	01.01.03.01.04	ENLLUMENAT	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.01.05	AIRE CONDICIONAT	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.01.06	PORTES	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.01.07	LAVABOS	1.214,60
Sub Capítol 2	01.01.03.01	EDIFICACIÓ	1.214,60
Sub Capítol 3	01.01.03.02.01	TREBALLS PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	0,00
Sub Capítol 3	01.01.03.02.02	ANIVELLACIÓ PAVIMENT	8.104,84
Sub Capítol 3	01.01.03.02.05	MOBILIARI	0,00
Sub Capítol 2	01.01.03.02	URBANITZACIÓ	8.104,84
Sub Capítol 3	01.01.04.01.01	VIDRES MARQUESINA	602,00
Sub Capítol 3	01.01.04.01.02	BAIXANT PLUVIALS	0,00
Sub Capítol 3	01.01.04.01.03	ESTRUCTURA	0,00
Sub Capítol 2	01.01.04.01	EDIFICACIÓ	602,00
Sub Capítol 3	01.01.04.02.01	TREBALLS PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	0,00
Sub Capítol 3	01.01.04.02.02	ANIVELLACIÓ PAVIMENT	850,40
Sub Capítol 3	01.01.04.02.03	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	0,00
Sub Capítol 3	01.01.04.02.04	CARREGADOR	0,00
Sub Capítol 3	01.01.04.02.05	MOBILIARI	0,00
Sub Capítol 2	01.01.04.02	URBANITZACIÓ	850,40
Sub Capítol 3	01.02.01.01.01	ENVOLVENTS, COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.02	MOBILIARI URBÀ	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.04	PAVIMENTS	1.868,34
Sub Capítol 3	01.02.01.01.05	ESTRUCTURES	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.01.06	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.02.01.01	EST.D'AUTOBUSOS MANRESA	1.868,34
Sub Capítol 3	01.02.01.02.01	ENVOLVENTS, COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.02	MOBILIARI URBÀ	263,59
Sub Capítol 3	01.02.01.02.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.04	PAVIMENTS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.05	ESTRUCTURES	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.02.06	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.02.01.02	EST.D'AUTOBUSOS NAVÀS	263,59
Sub Capítol 3	01.02.01.03.01	ENVOLVENTS, COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.02	MOBILIARI URBÀ	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.04	PAVIMENTS	2.825,86
Sub Capítol 3	01.02.01.03.05	ESTRUCTURES	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.06	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.02.01.03.07	LAVABOS	0,00
Sub Capítol 2	01.02.01.03	EST.D'AUTOBUSOS VIC	2.825,86
Sub Capítol 3	01.02.02.02.01	CLASSIFICACIÓ	0,00
Sub Capítol 3	01.02.02.02.02	CÀRREGA I TRANSPORT	0,00
Sub Capítol 3	01.02.02.02.03	DEPOSICIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.02.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub Capítol 3	01.02.02.03.01	PARTIDES ALÇADES D'ABONAMENT ÍNTEGRE	0,00
Sub Capítol 3	01.02.02.03.02	PARTIDES ALÇADES A JUSTIFICAR	0,00
Sub Capítol 2	01.02.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
			17.408,39

NIVELL 4 : Sub Capítol 2

Import

Sub Capítol 2	01.01.01.01	EDIFICACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.01.01.02	URBANITZACIÓ	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

Sub Capítol 2	01.01.01.03	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.01.01.04	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub Capítol 2	01.01.01.05	SISTEMES DE VIGILÀNCIA I CONTROL	0,00
Sub Capítol 2	01.01.01.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol	01.01.01	SABADELL	0,00
Sub Capítol 2	01.01.02.01	EDIFICACIÓ	1.678,76
Sub Capítol 2	01.01.02.02	URBANITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.01.02.03	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.01.02.04	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub Capítol 2	01.01.02.05	SISTEMES DE VIGILÀNCIA I CONTROL	0,00
Sub Capítol 2	01.01.02.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol	01.01.02	TERRASSA	1.678,76
Sub Capítol 2	01.01.03.01	EDIFICACIÓ	1.214,60
Sub Capítol 2	01.01.03.02	URBANITZACIÓ	8.104,84
Sub Capítol 2	01.01.03.03	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.01.03.04	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub Capítol 2	01.01.03.05	SISTEMES DE VIGILÀNCIA I CONTROL	0,00
Sub Capítol 2	01.01.03.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol	01.01.03	VILAFRANCA	9.319,44
Sub Capítol 2	01.01.04.01	EDIFICACIÓ	602,00
Sub Capítol 2	01.01.04.02	URBANITZACIÓ	850,40
Sub Capítol 2	01.01.04.03	SENYALITZACIÓ	0,00
Sub Capítol 2	01.01.04.04	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub Capítol 2	01.01.04.05	SISTEMES DE VIGILÀNCIA I CONTROL	0,00
Sub Capítol 2	01.01.04.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Sub Capítol	01.01.04	VILANOVA I LA GELTRU	1.452,40
Sub Capítol 2	01.02.01.01	EST.D'AUTOBUSOS MANRESA	1.868,34
Sub Capítol 2	01.02.01.02	EST.D'AUTOBUSOS NAVÀS	263,59
Sub Capítol 2	01.02.01.03	EST.D'AUTOBUSOS VIC	2.825,86
Sub Capítol	01.02.01	TRAMIFICAT	4.957,79
Sub Capítol 2	01.02.02.01	SEGURETAT I SALUT	0,00
Sub Capítol 2	01.02.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub Capítol 2	01.02.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
Sub Capítol	01.02.02	NO TRAMIFICAT	0,00
			17.408,39

NIVELL 3 : Sub Capítol			Import
Sub Capítol	01.01.01	SABADELL	0,00
Sub Capítol	01.01.02	TERRASSA	1.678,76
Sub Capítol	01.01.03	VILAFRANCA	9.319,44
Sub Capítol	01.01.04	VILANOVA I LA GELTRU	1.452,40
Sub Capítol	01.01.05	SEGURETAT I SALUT	0,00
Sub Capítol	01.01.06	VARIS	0,00
Capítol	01.01	PC-AIC-21084.2-F1	12.450,60
Sub Capítol	01.02.01	TRAMIFICAT	4.957,79
Sub Capítol	01.02.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Capítol	01.02	PC-AIC-21084.3-F1	4.957,79
			17.408,39

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	PC-AIC-21084.2-F1	12.450,60

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Capítol	01.02	PC-AIC-21084.3-F1	4.957,79
Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1	17.408,39
			17.408,39
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1	17.408,39
			17.408,39

CONTROL DE QUALITAT. CONDICIONAMENT PER A LA MILLORA DE LA MOBILITAT I LA SEURETAT DE CORREDORS
DE TRANSPORT PÚBLIC I DIVERSES ESTACIONS I PARADES D'AUTOBUSOS A DIVERSOS
INDRETS DE CATALUNYA. ÀMBIT BARCELONA OEST - FASE 1
CLAU: PC-AIC-21084.2-F1 + PC-AIC-21084.3-F1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	17.408,39
-------------------------------------	-----------

Subtotal	17.408,39
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 17.408,39.....	3.655,76
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 21.064,15
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-UN MIL SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)
